Nyanstallda (Tv-anst) Gavle kommun 2025-07-01-205-07-31

Anstdatum

Anstform

Bemanning 2

Hemtjanst Norr

Grupp 1 Gavle Bibliotek
Overférmyndarenheten
Solgardsgatan

UG Sektorsledning
Hemlingby lilla
Kulturskolan grupp 2
Sjaaregatan 25 A
Overférmyndarenheten
Hemlingbystugan
Gavlehov o idrottsarenor
Ulvsatersskolan grupp 2
Stenebergsgarden
Hovdingavagen 61B
Anvandarstod
Kulturskolan grupp 1
Adm Enh for vald i nara relati
Flemingg 17 6vre plan

Befattning
HR-administrator
Vardbitrade

Bibliotekarie
Overférmyndarhandliggare
Underskoterska
Kommunikationsstrateg
Stodassistent
Kulturassistent
Stodassistent
Overférmyndarhandliggare
Restaurangbitrade
Idrottsplatsvaktmastare
Elevassistent

Forskollarare

Stodassistent
Supporttekniker

Larare Kulturskolan
Socialsekreterare
Vardbitrade

2025-07-01
2025-07-14
2025-07-14
2025-07-07
2025-07-01
2025-07-14
2025-07-01
2025-07-01
2025-07-23
2025-07-01
2025-07-07
2025-07-01
2025-07-01
2025-07-01
2025-07-01
2025-07-01
2025-07-01
2025-07-01
2025-07-19

Rekryteringsvag

Externt
Konvertering
Internt
Konvertering
Konvertering
Externt
Internt
Internt
Internt
Konvertering
Konvertering
Externt
Konvertering
Internt
Externt
Internt
Internt
Externt
Konvertering

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



